
LICITAÇÃO 021/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

021/2022 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048001 – PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE

ALEGRE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE
ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG):

980495

Data da
Abertura

12/07/2022 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ELETRICO E ELETRONICO, DIDÁTICO E
PERMANENTE PARA SEREM UTILIZADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

ESPORTE, CULTURA E TURISMO

Referên
cia

R$ 111.885,49
Adjudic

ado
NÃO INFORMADO PELO JURISDICIONADO

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1 EDITAL  EDITAL 28/06/2022 18:24

2 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA 28/06/2022 18:25

3 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO 28/06/2022 18:25

4 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 28/06/2022 18:26

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-021-2022/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxUDNygTMfJjM2ADOy81XfN1UB9FRF1URT9FRFBFWF9lMyAjMfFjMw8VRQ9FTBRVSEV0L4ETO3IzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucjM1IDOx8lMyYDM4IzXfN1UB91XpYDKfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L4ETO3IzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyUTNygTMfJjM2ADOy81TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L4ETO3IzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwUjNygTMfJjM2ADOy81N5gDMfZjN3IjMxgTMfhjM2AjMyAjMf91Xf91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L4ETO3IzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU


# Tipo Documento Cadastrado em

5 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA 28/06/2022 18:27
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

R$

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4QzNygTMfJjM2ADOy8VYpB3bD9VLfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L4ETO3IzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV

